GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAGAO

@ DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal do Consumidor Eletrénica
7/ NUMERO: 203687 SERIE: 010

Emitente:

RAZAO SOCIAL: AUTO POSTO PASSAE FICA LTDA

CNPJ: 35.649.219/0007-96 | IE: 20.215.728-8

ENDERECO: SITIO ALTO PRETO, 0, ZONA RURAL, Lajes, RN, 59535-000

Destinatario:
NOME:
CPF: 123.529.934-15

Item Descrigao Qtde. Unid. VL. unid. Desconto

001  DIESEL S10 GRID 43,229 | 5,39 0,00

Valor Total dos Produtos (R$)
Valor Descontos (R$)
Valor Pago (R$)

Forma Pagamento

CHAVE DE ACESSO NFC-e
24250835649219000796650100002036871756091459
Data de Emissao: 28/08/2025 21:03:07
Data de Autorizagdo: 28/08/2025 21:03:08
Protocolo: 2242502925254 31
Situagdo: Autorizada

VI. total

233,00

233,00
0,00
233,00

Dinheiro



